379 - 431: 434 - 446: 

448 - 516: 519 - 523: 525 - 545: 547 - 579: 581 - 605: 607 - 610: 

6.-

№ 614: 616 - W4: 646 - 650: 652 - 659: 661 - 672: 674 - 683: 
685 - 773[8~8'91

- 846: 848 - 851: 853 - 974: 976 - 983: 986 - 989: 

991 - 1003: 1005 - 1007: 

961 (девятьсот шестьдесят одна) переданы в Румынскую 

Народную республину. 

28 октября 1960 г. 

Итого в описи н: ( сорок шесть) ед. хро 

Зав. отделом С/ф. 
Ло Зыкова. 

Ответхранитель 
г. Кушнарева. 

1/У1 - 1961 г.